-

CAMAJA MUNICIPAL DE SOROcABA
- 	 ESTADO DE SÃO. PAULO 	 -

'o

&v. EngCarlos Reinldo Mendes, ri.°2.945 - Alto da Boa Vista - CEP 18.O3-9O4
TeL: (OXX1 5)3238-1111. Home Page: http://ww. cãmarasorocaba.sp.gov. br

Ofício bEL n2 10812024

Sorocaba, 03 de maio de 2024.

Ao Excelentíssimo Sehhor.

VITOR ALEXANDRE RODRIGUES

DeputadoEstadual do Estado de,São Pa'uIo

Assunto' "Moção n2  03/2024".

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos à Vossa Senhoria cópia da Moção n2 03/2024, de

autoria do Nobre Edil Fábio Simoa Mendes do Carmo' Leite, aprovada em Sessão

Ordinária realizada por esta .Cas'a de Leis, a qual manifesta apoio:aõ projeto de Lei.

'.n2956/2023.

OCLÁ 10 GONÇALVES

Presidente

Este impresso foi confeccionado
com papel 1000loreciclado

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350035003400300037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.